РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021                                                                                                         № 350
  пгт. Долгое

О  передаче недвижимого  имущества муниципальной собственности

 Должанского района Орловской области

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных

депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Должанского района Орловской
области» от 28.09.2018 №256-НПА, решением Должанского районного Совета
народных депутатов от 31.05.2021 №532 , администрация Должанского района
Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Передать недвижимое имущество муниципальной собственности
Должанского района Орловской области:

1.1 - артезианскую скважину ул.Казьминская, кадастровый номер -
57:24:0010404:272, год выпуска – 1980, балансовая стоимость – 117004,00 руб.,
сумма износа – 117004,00 руб.,

1.2 - артезианскую скважину № 7 ул.Первомайская, кадастровый номер
57:24:0010402:694, год выпуска – 1994, балансовая стоимость – 61716,00 руб.,
сумма износа – 61716,00 руб.,

1.3 - артезианскую скважину №8 ул.Первомайская, кадастровый номер
57:24:0010402:693, год выпуска – 1995, балансовая стоимость – 127658,00 руб.,
сумма износа – 127658,00 руб.,

1.4 - артезианскую скважину ул.Привокзальная, кадастровый номер
57:24:0010101:1052, год выпуска – 1975, балансовая стоимость – 418119,00 руб.,
сумма износа – 418119,00 руб.

1.5 - артезианскую скважину № 2 ул.Ленина, кадастровый номер
57:24:0010105:737, год выпуска – 1972, балансовая стоимость – 198633,00 руб.,
сумма износа – 198633,00 руб.,

1.6 - артезианскую скважину №6 пгт.Долгое Финский кадастровый номер
57:24:0010105:738, год выпуска – 1985, балансовая стоимость – 77711,00 руб.,
сумма износа – 77711,00 руб.,

1.7 - артезианскую скважину ул.Привокзальная, кадастровый номер
57:24:0010201:434, год выпуска – 1997, балансовая стоимость 95000,00руб, сумма
износа-95000,00руб

1.8 - артезианскую скважину №9 пгт.Долгое, кадастровый номер

57:24:0030401:315, год завершения строительства – 1983,  балансовая стоимость-
106850,00рублей, сумма износа 106850,00рублей

на баланс Муниципального унитарного предприятия «Жилкомхоз»
Должанского района Орловской области (МУП Жилкомхоз») на праве
хозяйственного ведения, сохраняя статус «Муниципальная собственность
Должанского района Орловской области.

2.Главному бухгалтеру МУП «Жилкомхоз» (Фомина Н.Н.) отразить сведения
к бухгалтерскому учету о принятом на баланс недвижимом имуществе, указанном
в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                               Б.Н. Макашов